
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання двадцять сьомої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

31 жовтня 2023 року № 704 

 

 

Про приймання-передачу майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області у комунальну власність Хорольської міської 

територіальної громади 
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 2, 4, 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 3 статті 78 та частинами 

1, 2 статті 136 Господарського кодексу України, Порядком проходження документів 

при прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, затвердженим 

рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого скликання                  

від 08 листопада 2007 року «Про затвердження Положень з управління майном 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської області», 

рішення першого пленарного засідання сорок п'ятої сесії Хорольської міської ради 

Лубенського району Полтавської області восьмого скликання від 04 серпня 2023 року 

№ 2144, розглянувши звернення: виконавчого комітету Хорольської міської ради 

Лубенського району Полтавської області, Головного Управління 

Держпродспоживслужби в Полтавській області, Полтавської обласної державної 

лікарні ветеринарної медицини, з метою ефективного використання майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області з балансу Полтавської обласної державної лікарні 

ветеринарної медицини у комунальну власність Хорольської міської територіальної 

громади, в особі Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області, 

майно, згідно з переліком, що додається  на 1 аркуші. 

 

2. Припинити право господарського відання Хорольської районної державної 

лікарні ветеринарної медицини на нерухоме майно, зазначене у пункті 1 цього 

рішення. 

 

3. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу 

комісії з приймання-передачі майна, зазначеного в пункті 1. 



2 

 

4. Рекомендувати Полтавській обласній державній лікарні ветеринарної 

медицини делегувати своїх представників до складу комісії з приймання-передачі 

майна. 

 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 

питань бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток   

до рішення пленарного засідання 

двадцять сьомої позачергової сесії 

обласної ради восьмого скликання 

31.10.2023 № 704 
 

ПЕРЕЛІК 

майна, що передається зі спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Полтавської області 
 

 

 

№ 

п/п 
Найменування 

Рік 

забуд

ови 

Розмір / 

площа 

об'єкта,  

пог.м/ кв.м 

Первісна 

балансова 

вартість 

(грн) 

1 Майно з балансу Полтавської обласної 

державної лікарні ветеринарної 

медицини, що знаходиться за адресою    

м. Хорол, вул. Небесної Сотні, 120,           

а саме: 

- головний корпус лабораторії; 

- віварій; 

- сарай для утримання тварин; 

- гараж; 

- погріб; 

- вбиральня; 

- огорожа деревяна фундамент цегляний, 

у комунальну власність Хорольської 

міської територіальної громади, в особі 

Хорольської міської ради Лубенського 

району Полтавської області  

 

 

 

 

 

1970 

1970 

1970 

1970 

1970 

1970 

1974 

 

 

 

 

 

 

418,4 кв.м 

79,1кв.м 

62,6 кв.м 

146,4 кв.м 

- 

- 

406,6 п.м 

 

 

 

 

 

141200,00 

19667,00 

8073,00 

24012,00 

3872,00 

3351,00 

35973,00 

2 Майно з балансу Полтавської обласної 

державної лікарні ветеринарної 

медицини, що знаходиться за адресою    

м. Хорол, вул. Небесної Сотні, 122-Б,         

а саме: 

- сарай для утримання тварин; 

- склад для зберігання деззасобів; 

- склад ПММ; 

- огорожа (металічні прути на цегляному 

цоколі),  

у комунальну власність Хорольської  

міської територіальної громади, в особі 

Хорольської міської ради Лубенського 

району Полтавської області 

 

 

 

 

 

1968 

1968 

1968 

 

1968 

 

 

 

 

 

 

77,9 кв.м 

42,6 кв.м 

28,8 кв.м 

 

- 

 

 

 

 

 

14212,00 

3248,00 

12722,00 

 

- 


